
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN N° 021 DE  2021 
 

“Por la cual se emite una nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes del 
programa de Economía, Administración de Empresas y Tecnología en gestión Empresarial” 

 

 

 

Pág. 1 de 2 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE 
SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta los 
procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 
– 2010; 

 
Que los estudiantes relacionados a continuación, solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 

 Estudiantes - ECONOMIA 

 Documento  Nombres y Apellidos Nota Final 

1 1102885660 Kevin Andrés Matute Simanca 98 

2 1102885447 Luis Fernando Hernández Márquez 96 

3 1102890268 María Paula Chávez De La Ossa 99 

4 1005991165 María Jimena Arias Benítez 94 

5 1005603841 Sara Luz Villamizar Barboza 82 

6 1002343765 Eduar Rafael Canoles Caballero 88 

7 1007375742 Alexander Rojano Royet 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 22 de julio de 2021, 

según Acta N°. 017, recibió de los Coordinadores de Pasantías de los programas de Economía, 
Administración de Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial, los resultados obtenidos por unos 
estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías. 

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes relacionados 

en ésta resolución; 
 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes, para el 

periodo académico 2021-01, relacionados a continuación: 
 

 Estudiantes – ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

 Documento Nombres y Apellidos Nota Final 

1 1102890333 Daniel Alfonso Villegas Rodríguez 4.5 

2 1005426063 Carmen Lisseth Ruiz Martínez 4.6 

3 1102882044 Brian José Martínez Ríos 4.4 

4 1102867634 Yinis Zeineth Romero Acosta 4.3 

5 1102880454 Laura Vanessa Medina Vizcaíno 4.8 

6 1103120377 Juan Camilo Galván Bohórquez 4.3 

7 1102886430 Yailin María Pérez Pérez 4.8 

8 1103108932 Víctor Iván Méndez Mendoza 4.4 

10 1102890279 María de Los Ángeles Salazar Murillo 4.6 

11 1104436756 Luisa Fernanda Guerra Hoyos 4.5 

12 1102890129 Daniela Andrea Salgado Palencia 4.7 

13 1005552258 Jaider Alberto Ibáñez Palencia 3.9 

  

 Estudiantes – TECNOLOGIA GESTION EMPRESARIAL 

 Documento Nombres y Apellidos Nota Final 

1 1143415575 María Kamila Bravo Álvarez 4.6 

2 1005418948 Diego Andrés Sierra Doria 4.8 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

RESOLUCIÓN N° 021 DE  2021 
 

“Por la cual se emite una nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes del 
programa de Economía, Administración de Empresas y Tecnología en gestión Empresarial” 

 

 

 

Pág. 2 de 2 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

ECONOMIA 

 Documento  Nombres y Apellidos Aprobado Reprobado 

1 1102885660 Kevin Andrés Matute Simanca X  

2 1102885447 Luis Fernando Hernández Márquez X  

3 1102890268 María Paula Chávez De La Ossa X  

4 1005991165 María Jimena Arias Benítez X  

5 1005603841 Sara Luz Villamizar Barboza X  

6 1002343765 Eduar Rafael Canoles Caballero X  

7 1007375742 Alexander Rojano Royet X  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Artículo 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 

COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, el día veintisiete (27) del mes de julio de 2021. 
 
 

   (Original firmado por)    (Original firmado por) 
JORGE DUCUARA PARALES    ELKIN BARRIOS PACHECO 
Presidente      Secretario 

 
 

 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

 Documento Nombres y Apellidos Aprobado Reprobado 

1 1102890333 Daniel Alfonso Villegas Rodríguez X  

2 1005426063 Carmen Lisseth Ruiz Martínez X  

3 1102882044 Brian José Martínez Ríos X  

4 1102867634 Yinis Zeineth Romero Acosta X  

5 1102880454 Laura Vanessa Medina Vizcaíno X  

6 1103120377 Juan Camilo Galván Bohórquez X  

7 1102886430 Yailin María Pérez Pérez X  

8 1103108932 Víctor Iván Méndez Mendoza X  

10 1102890279 María de Los Ángeles Salazar Murillo X  

11 1104436756 Luisa Fernanda Guerra Hoyos X  

12 1102890129 Daniela Andrea Salgado Palencia X  

13 1005552258 Jaider Alberto Ibáñez Palencia X  

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL 

 Documento Nombres y Apellidos Aprobado Reprobado 

1 1143415575 María Kamila Bravo Álvarez X  

2 1005418948 Diego Andrés Sierra Doria X  

 Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Elkin Barrios Pacheco Secretario Consejo Facultad   

Aprobó Jorge Ducuara Parales Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


